quarta-feira, 18 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 167/2021

PROC. ADM.: 0176/2021 – DISPENSA: 119/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: LUCAS SANT ANNA LESSA – CNPJ:
28.207.514/0001-31 – OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de
serviço de assessoria, apoio e capacitação dos servidores da Secretaria Municipal de
Cultura, Turismo e Meio Ambiente – VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 14.14; Ativ.: 2.049; Elem. de
Despesa: 33.90.35.00; Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 13/08 a 13/10/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 13/08/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24121E8ED1816CD22F7DB01C0A7007F0

		2021-08-18T17:01:15-0300